



ITEM: Clarifications to questions submitted in the framework of the open tender (TED 093/2023) for the "Supply of motion-heating diesel, oil and unleaded gasoline for the needs of ThPA S.A."

Question 1: "Please confirm that the contract does not fall under the provisions on public procurement".

Answer 1: We inform you that the contract does not fall under the provisions on public procurement.

Question 2: "Please clarify if the body of the Letter of Guarantee for the Participation in the Tender must be sent to you as a hard copy or if a soft copy is enough for you?"

Answer 2: We would like to inform you that the body of the Participation Letter of Guarantee in the Tender should be sent by soft copy to the e-mail addresses mentioned in the Tender issue along with the other participation documents and as a physical copy to the following postal address (Attn: Mr. Anagnostakis):

**THESSALONIKI PORT AUTHORITY S.A.
TECHNICAL SERVICE BUILDING
PIER No. 3
PORT OF THESSALONIKI
P.C. 54625
THESSALONIKI**

Question 3: "If possible, send us a model of the contract that is going to be signed between ThPA S.A. and the Contractor".

Answer 3: An indicative model contract is attached.